
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA PRASOWA 
 

Fundacja KTOŚ partnerem łódzkiej premiery filmu  

„Dom dobry” Wojciecha Smarzowskiego 

 

Łódź, 5 listopada 2025 r. 

 

6 listopada br. w łódzkiej Manufakturze w kinie Cinema City o godz. 17:00, odbędzie się 
uroczysta premiera najnowszego filmu Wojciecha Smarzowskiego – „Dom dobry”, który w 
poruszający sposób podejmuje temat przemocy domowej i jej społecznych konsekwencji.  

W wydarzeniu udział weźmie reżyser filmu Wojtek Smarzowski oraz odtwórcy głównych ról; 
Agata Turkot i Tomasz Schuchardt. 

Koproducentami filmu i organizatorami łódzkiego wydarzenia są Kantor Sztuki oraz HelpClinic. 
Proces produkcji „Domu dobrego” wsparł również Andrzej Walczak, jeden z twórców Grupy 
Atlas i prezes Atlasu Sztuki. Natomiast partnerem społecznym wydarzenia została Fundacja 
KTOŚ, która od lutego 2024 r. prowadzi program „Ktoś dla Kobiet” – kompleksowy system 
wsparcia dla kobiet doświadczających przemocy. W jego ramach fundacja oferuje bezpłatną 
pomoc prawną, psychologiczną i interwencyjną, a także wspiera w procesie wychodzenia z 
przemocy i odzyskiwania poczucia bezpieczeństwa. 

W dniach 6 i 7 listopada br. od godz. 14:00, Fundacja KTOŚ będzie obecna w Manufakturze ze 
stoiskiem informacyjnym, przy którym specjaliści udzielą zainteresowanym informacji o 
możliwościach uzyskania bezpłatnej pomocy prawnej i psychologicznej. 
Każda osoba, która potrzebuje wsparcia lub chce dowiedzieć się, jak pomóc komuś bliskiemu, 
będzie mogła: 

• porozmawiać z przedstawicielami fundacji, 

• dowiedzieć się, jak zgłosić się po pomoc, 

• poznać zakres oferowanego bezpłatnego wsparcia psychologicznego i prawnego, 

– Film Wojciecha Smarzowskiego to ważny głos w debacie o przemocy domowej. Cieszymy się, 
że możemy być częścią premiery, która nie tylko porusza, ale też otwiera przestrzeń do 
rozmowy o tym, jak realnie pomagać – mówi Magdalena Kijańska, prezeska Fundacji KTOŚ. 

Fundacja KTOŚ od lat działa na rzecz osób w kryzysie, a od lutego 2024 r. w programie KTOŚ 
dla kobiet pomaga kobiet doświadczającym przemocy. W ramach programu „Ktoś dla Kobiet” 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

zapewnia bezpłatne wsparcie prawne i psychologiczne dla mieszkanek Łodzi i województwa 
łódzkiego.  

Serdecznie zapraszamy – bądźcie z nami! 

Fundacja KTOŚ 
www.fundacjaktos.pl 
e.tietianiec@fundacjaktos.pl 
tel. +48 694 719 101 

 


